ПРОТОКОЛ № 16
заседания Дисциплинарной комиссии Союза содействия
в развитии строительства саморегулируемой организации
«Объединение профессиональных строителей»
(далее Союз)

Дата проведения: 20 июня 2018 года.
Место проведения: г. Казань, ул. Калинина, д.48, оф.414.
Время начала заседания Дисциплинарной комиссии: 14.00
Время окончания заседания Дисциплинарной комиссии: 15.00

На настоящем заседании присутствуют пять из пяти членов Дисциплинарной комиссии. Кворум имеется.
Функции председательствующего на заседании исполняет Руководитель Дисциплинарной комиссии Зинина Татьяна Николаевна.
Секретарем заседания Дисциплинарной комиссии избран Загрутдинов Тимур Ленарович
Член Дисциплинарной комиссии Тесля Рузанна Юрьевна
Член Дисциплинарной комиссии Ямбикова Алевтина Юрьевна
Член Дисциплинарной Крылова Татьяна Анатольевна
Подсчёт голосов осуществлён секретарём Дисциплинарной комиссии Союза Загрутдиновым Т.Л.

Повестка дня:
Слушали: Руководителя Дисциплинарной комиссии – Зинину Т.Н., которая огласила повестку дня:

1. Применение мер дисциплинарного воздействия по результатам проведения плановой проверки деятельности:

ООО	"КольцоФФ" ИНН 1646035271
ООО	"ТИАН-инвест" ИНН 1648041344
ООО	"Альянс СТ" ИНН 1655263764
ООО	"Проминтегра" ИНН 1646021720
ООО	"РСП "Магистраль-НЧ" ИНН 1650257710
ООО	"ТСК"Дельта Строй" ИНН 1659088351
ООО	"Карборунд" ИНН 1650083750
ООО	"ТехноСервис" ИНН 1611009464
ООО	"ИнжСтройКом" ИНН 1658148150
ООО	"Тандем" ИНН 1644063724
ООО	"СМП" ИНН 1601008782
ООО	"ГРАНИТ- СТРОЙ" ИНН 1660284030
ООО	"ЭКО-ДОМ" ИНН 1660211930
ООО	"Фарт-Строй" ИНН 1644089708
ООО	"СМУ-55"	 ИНН 1650340990
ООО	"БИССАН" ИНН 1660238594
ООО	"ТАН" ИНН 1655381990
ООО	"ТеплоГаз-Монтаж" ИНН 1650325865
ООО	«КИР» ИНН 1655385040
ООО	"ТСС" ИНН 1660293002
ООО	"ХАЛЛ ГРУПП" ИНН 1660274271
ООО	"РемМедГаз" ИНН 1657101134
ООО	"ПСК Стройград"	ИНН 1656094692
ООО	"РЕГИОНСТРОЙ" ИНН 1660213818
ООО	"УКБ" ИНН 1656070814
ООО	"Полимер" ИНН 1659175082
ООО	"Ремсбыт" ИНН 1657235586
ООО	"СОЮЗДОРСТРОЙ 10" ИНН 1655278802
ООО	"ЭКОСТРОЙ" ИНН 1659179577
ООО	"ГК "ГеоБурСервис" ИНН 1660239069
ООО	"Реал-ОМ" ИНН 1660111157
ООО	"ТеплоКОМ" ИНН 1650303460
по результатам проведения  внеплановой проверки деятельности:
ООО	"ПромПолимерСервис"	ИНН 1645026637

Голосовали:  за утверждение повестки дня заседания Дисциплинарной комиссии Союза
Против                - 0
Воздержались    - 0
Принято решение: утвердить повестку дня Дисциплинарной комиссии Союза
Руководитель Дисциплинарной комиссии объявил заседание открытым.

По первому вопросу повестки дня
Слушали:
- руководителя Дисциплинарной комиссии Зинину Т.Н., которая сообщила, о поступлении в Дисциплинарную комиссию от Контрольного комитета материалов для применения мер дисциплинарного воздействия по компаниям:
ООО	"КольцоФФ" ИНН 1646035271
ООО	"ТИАН-инвест" ИНН 1648041344
ООО	"Альянс СТ" ИНН 1655263764
ООО	"Проминтегра" ИНН 1646021720
ООО	"РСП "Магистраль-НЧ" ИНН 1650257710
ООО	"ТСК"Дельта Строй" ИНН 1659088351
ООО	"Карборунд" ИНН 1650083750
ООО	"ТехноСервис" ИНН 1611009464
ООО	"ИнжСтройКом" ИНН 1658148150
ООО	"Тандем" ИНН 1644063724
ООО	"СМП" ИНН 1601008782
ООО	"ГРАНИТ- СТРОЙ" ИНН 1660284030
ООО	"ЭКО-ДОМ" ИНН 1660211930
ООО	"Фарт-Строй" ИНН 1644089708
ООО	"СМУ-55"	 ИНН 1650340990
ООО	"БИССАН" ИНН 1660238594
ООО	"ТАН" ИНН 1655381990
ООО	"ТеплоГаз-Монтаж" ИНН 1650325865
ООО	«КИР» ИНН 1655385040
ООО	"ТСС" ИНН 1660293002
ООО	"ХАЛЛ ГРУПП" ИНН 1660274271
ООО	"РемМедГаз" ИНН 1657101134
ООО	"ПСК Стройград"	ИНН 1656094692
ООО	"РЕГИОНСТРОЙ" ИНН 1660213818
ООО	"УКБ" ИНН 1656070814
ООО	"Полимер" ИНН 1659175082
ООО	"Ремсбыт" ИНН 1657235586
ООО	"СОЮЗДОРСТРОЙ 10" ИНН 1655278802
ООО	"ЭКОСТРОЙ" ИНН 1659179577
ООО	"ГК "ГеоБурСервис" ИНН 1660239069
ООО	"Реал-ОМ" ИНН 1660111157
ООО	"ПромПолимерСервис"	ИНН 1645026637

Рассмотрев представленные документы
Голосовали:
За                         - 5
Против                - 0
Воздержались     - 0

Принято решение
По итогу заседания, на основании выявленных нарушений, Дисциплинарная комиссия Союза

ПРЕДПИСЫВАЕТ:
1. ООО	"КольцоФФ" ИНН 1646035271 устранить выявленные нарушения и представить в Союз комплект документов в срок до «28» июня 2018 года.
2. ООО	"ТИАН-инвест" ИНН 1648041344 устранить выявленные нарушения и представить в Союз комплект документов в срок до «20» июля 2018 года.
3. ООО	"Альянс СТ" ИНН 1655263764 устранить выявленные нарушения и представить в Союз комплект документов в срок до «28» июня 2018 года.
4. ООО	"Проминтегра" ИНН 1646021720 устранить выявленные нарушения и представить в Союз комплект документов в срок до «28» июня 2018 года.
5. ООО	"РСП "Магистраль-НЧ" ИНН 1650257710 устранить выявленные нарушения и представить в Союз комплект документов в срок до «28» июня 2018 года.
6. ООО	"ТСК"Дельта Строй" ИНН 1659088351 устранить выявленные нарушения и представить в Союз комплект документов в срок до «28» июня 2018 года.
7. ООО	"Карборунд" ИНН 1650083750 устранить выявленные нарушения и представить в Союз комплект документов в срок до «28» июня 2018 года.
8. ООО	"ТехноСервис" ИНН 1611009464 устранить выявленные нарушения и представить в Союз комплект документов в срок до «28» июня 2018 года.
9. ООО	"ИнжСтройКом" ИНН 1658148150 устранить выявленные нарушения и представить в Союз комплект документов в срок до «28» июня 2018 года.
10. ООО	"Тандем" ИНН 1644063724 устранить выявленные нарушения и представить в Союз комплект документов в срок до «28» июня 2018 года.
11. ООО	"СМП" ИНН 1601008782 устранить выявленные нарушения и представить в Союз комплект документов в срок до «25» июня 2018 года.

ПРЕДУПРЕЖДАЕТ:
1. ООО	"ГРАНИТ- СТРОЙ" ИНН 1660284030 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «20» июля 2018 года.
2. ООО	"ЭКО-ДОМ" ИНН 1660211930 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «28» июня 2018 года.
3. ООО	"Фарт-Строй" ИНН 1644089708 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «28» июня 2018 года.
4. ООО	"СМУ-55" ИНН 1650340990 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «28» июня 2018 года.
5. ООО	"БИССАН" ИНН 1660238594 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «28» июня 2018 года.
6. ООО	"ТАН" ИНН 1655381990 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «28» июня 2018 года.
7. ООО	"ТеплоГаз-Монтаж" ИНН 1650325865 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «28» июня 2018 года.
8. ООО	«КИР» ИНН 1655385040 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «28» июня 2018 года.
9. ООО	"ТСС" ИНН 1660293002 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «28» июня 2018 года.
10. ООО	"ХАЛЛ ГРУПП" ИНН 1660274271 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «06» июля 2018 года.
11.  ООО	"УКБ" ИНН 1656070814 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «20» июля 2018 года.

РЕКОМЕНДУЕТ Совету Союза:
- Утвердить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления допуска к работам за нарушение требований п. 2.1 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия, за нарушение обязательных требований к члену Союза»:
ООО	"РемМедГаз" ИНН 1657101134 в срок до «20» июля 2018 года.
ООО	"ПСК Стройград"	ИНН 1656094692 в срок до «20» июля 2018 года.
ООО	"РЕГИОНСТРОЙ" ИНН 1660213818 в срок до «20» июля 2018 года.
ООО	"Полимер" ИНН 1659175082 в срок до «19» августа 2018 года.
ООО	"Ремсбыт" ИНН 1657235586 в срок до «19» августа 2018 года.
ООО	"СОЮЗДОРСТРОЙ 10" ИНН 1655278802 в срок до «19» августа 2018 года.
ООО	"ЭКОСТРОЙ" ИНН 1659179577 в срок до «19» августа 2018 года.
ООО	"ГК "ГеоБурСервис" ИНН 1660239069 в срок до «19» августа 2018 года.
ООО	"Реал-ОМ" ИНН 1660111157 в срок до «19» августа 2018 года.
ООО	"ПромПолимерСервис"	ИНН 1645026637 в срок до «25» июня 2018 года.

- Утвердить решение Дисциплинарной комиссии возобновить допуск к работам, поскольку нарушения устранены:
[bookmark: _GoBack]ООО	"ТеплоКОМ" ИНН 1650303460 «20» июня 2018 года.

Повестка дня заседания Дисциплинарной комиссии исчерпана.
Руководитель объявил заседание Дисциплинарной комиссии Союза закрытым.

Руководитель Дисциплинарной комиссии                                                                              Зинина Т.Н.

Секретарь Дисциплинарной комиссии Союза                                                                        Загрутдинов Т.Л.
3